[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Тогучин

26.06.2023
	                                               № 341

	О выделении специальных мест на территориях
избирательных участков для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов по выборам
Губернатора Новосибирской области

         На основании п.7 ст.54 № 67 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Новосибирской области от 28.06.2012 года № 243-ОЗ «О выборах Губернатора Новосибирской области»,  администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Выделить следующие специальные места на территориях избирательных участков для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Новосибирской области:
- избирательный участок №№ 1012,1013 – доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Челюскинцев, доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Майская (магазин «Пятёрочка»), доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Гутовская (магазин «Магнит»);
- избирательный участок № 1014 – доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Комсомольская (магазин «Орбита»), доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Островского (ост. Центр), доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Лапина (ост. поликлиника);
- избирательный участок №№ 1015, 1016– доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Свердлова  (ост «Целинная» магазин «Белорусский»);
- избирательный участок № 1017– доска для информации на остановке общественного транспорта по ул. Вокзальная  (магазин «Табак»);
- избирательный участок № 1018– доска для информации на здании магазина по ул. Деповская  (ост. 7 магазин);
- избирательный участок № 1019– доска для информации на здании магазина по ул. Трактовая   (ост. №11 магазин); доска для информации по ул. Трактовая (магазин «Сибиряк»).
 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тогучинского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина».

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              С.М. Борутенко

image1.emf